Egidius Cuper filius quondam Willelmi Cuper maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam (dg: q) Mathie die Wit totam partem et omne jus sibi de morte quondam Jutte filie naturalis quondam domini Johannis de Huls presbitri successione advolutas in domo et area et orto cum suis attinentiis dicti quondam domini Johannis de Huls sitis in Busco ad vicum dictum Aude Dijesa inter hereditatem quondam (dg: quondam) Petri de (dg: Pe) Berze ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Sceijnckel ex alio atque in hereditario censu XXXV solidorum monete quem dominus quondam Thomas de Bakel presbiter dicto domino Johanni de Huls solvere tenebatur annuatim ex hereditate seu domo et area sita retro dictam domum et aream ad locum dictum (dg: Trin) Triniteijt ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de (dg: Gho) Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco cum omnibus litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolph datum (dg: sexta post Huberti Leo) in crastino Leonardi.

BP 1181 p 546v 04 vr 07-11-1399.

Hadewigis dwv Johannes van der Heggen droeg over aan Johannes van Grave haar vruchtgebruik in (1) een huis en tuin, in Erp, tussen Sophia gnd Goeswijns dochter enerzijds en Luijta Goeswijns dochter anderzijds, met beide einden strekkend de gemeint, (2) een stuk land gnd die Leke, in Erp, tussen voornoemde Luta Goeswijns dochter enerzijds en Willelmus zvw Lucas

van Erpe anderzijds.

Hadewigis filia quondam Johannis van der Heggen cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo et orto sitis in parochia de Erpe (dg: sitis) inter hereditatem Sophie dicte Goeswijns dochter ex uno et inter hereditatem Luijte Goeswijns dochter ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem atque in pecia terre dicta die Leke sita in dicta parochia inter hereditatem dicte Lute Goeswijns dochter ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Luce de Erpe ex alio ut dicebat supportavit Johanni de Grave promittens (dg: super) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 546v 05 vr 07-11-1399.

Mechtildis Vijnnen machtigde haar natuurlijke zoon mr Arnoldus Buc haar cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Mechtildis Vijnnen dedit (dg: p) magistro Arnoldo Buc suo filio naturali potestatem monendi etc suos census et pacciones et credita usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1181 p 546v 06 vr 07-11-1399.

Johannes van Ghemert droeg over aan Johannes gnd Zelant molenaar een b-erfcijns van 12 schelling, die vrouwe Ermgardis dvw Arnoldus van Waderle moest betalen aan de stad Den Bosch, gaande uit 2 morgen land van voornoemde vrouwe Ermgardis, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, van welke 2 morgen (1) 1 morgen ter plaatse gnd op die Vogeldonk, (2) 1 morgen ter plaatse gnd op die Lege Donk, welke cijns voornoemde Johannes van Ghemert gekocht had van de stad Den Bosch.